19 грудня 2022 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник закупівлі має надати забезпечення
тендерної пропозиції у формі: електронної страхової
гарантії. Розмір забезпечення – 24 000,00 гривень
(двадцять чотири тисячі гривень 00 копiйок) Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції – 90 днів з
дати кінцевого строку подання тендерних
пропозиції. Забезпечення тендерної пропозиції має
бути оформлене у відповідності до наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та